
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-1
1-

20
22

 

C
V

E
 2

02
21

01
61

88
6

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

 

 
 
ANUNCI 
 
 
Es fa públic que en data 13 d’octubre de 2022 el Ple de corporació va aprovar 
inicialment la modificació de crèdit 8_2022 i que un cop finit el termini d’exposició 
pública pel termini de quinze dies sense que s’hagin presentat reclamacions ni 
al:legacions ha esdevingut aprovada definitivament. 
 
 

PRESSUPOST D'INGRESSOS 
PRESSUPOST 

2022 
CAPÍTOL I IMPOSTOS DIRECTES 468.000,00 
CAPÍTOL II IMPOSTOS INDIRECTES 12.500,00 
CAPÍTOL III TAXES, PREUS PÚBLICS I ALTRES INGRESSOS 191.700,00 
CAPÍTOL IV TRANSFERÈNCIES CORRENTS 369.269,58 
CAPÍTOL VII TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL 408.474,72 
CAPÍTOL VIII ACTIUS FINANCERS 475.499,00 
TOTAL PRESSUPOST INGRESSOS 1.925.443,30 

  
  

PRESSUPOST DE DESPESES 
PRESSUPOST 

2022 
CAPÍTOL I DESPESES DE PERSONAL 521.153,58 
CAPÍTOL II DESPESES CORRENTS EN BÉNS  I SERVEIS 431.280,00 
CAPÍTOL IV TRANSFERÈNCIES CORRENTS 69.561,00 
CAPÍTOL V FONS DE CONTINGENCIA 1.000,00 
CAPÍTOL VI INVERSIONS REALS 882.608,95 
CAPÍTOL VII TRANSFERENCIES DE CAPITAL 9.839,27 
CAPÍTOL IX PASSIUS FINANCERS 10.000,00 
TOTAL PRESSUPOST DE DESPESES 1.925.443,30 
 
 
 
Contra aquesta aprovació definitiva, les persones legitimades poden interposar un 
Recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del 
Tribunal Superior de Justícia de Catalunya en el termini de dos mesos comptats des 
del dia següent al de la publicació d’aquest edicte. No obstant això, poden presentar 
qualsevol altre recurs que considerin procedent. 
 
 
L'alcalde, Jordi Vistós Mas 
 
Les Masies de Roda,  17 de novembre de 2022 
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